Приложение 1

к Положению ….

Главе администрации

Сланцевского муниципального района

Ленинград​ской области

Кузьмину С. Н.

от _______________________________________

     (наименование участника конкурса)

ИНН_____________________________________

ОГРН____________________________________

Адрес____________________________________

Телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению пакет документов для участия в конкурсе на предо​ставление льготных займов сельскохозяйственным товаропроизводителям.

Сумма займа ___________________________________________(прописью) рублей.

Срок предоставления займа ______месяцев.

Цель получения займа ____________________________________________________

_______________________________________________________________________

Вид деятельности ________________________________________________________

Залоговое обеспечение, целевое использование и своевременный возврат займа га​рантирую.

С условиями и требованиями Конкурса ознакомлен и согласен.

Достоверность предоставленной в составе конкурсной заявке информации гаранти​рую.

Руководитель  _____________________                      ___________________

                               (подпись)                                        (расшифровка подписи)

МП

дата

         Перечень приложенных документов:

заявление на имя главы администрации (по форме);

анкета заемщика (по форме);

копия паспорта;

копия ИНН;

копия свидетельства о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя или юридического лица;

бизнес-план;

копия баланса и формы № 2 к балансу за два последних отчетных периода или копия налоговой деклара​ции за последний отчетный год (нужное подчеркнуть);

копия формы обобщенного отчета по муниципальной статистике

справка об отсутствии задолженности по налогам и сборам;

справка о средней заработной плате наемных работников;

данные о расчетном счете.

Приложение 2

к Положению ...

АНКЕТА ЗАЕМЩИКА

Для получения займа

1.
Наименование субъекта малого предпринимательства______________________________

OГРН №
 номер свидетельства _________________________

дата регистрации
 ИНН № _______________________________

2.
Вид деятельности
_____________________________________         с какого года занимаетесь
вид  налогообложения__________________

3.
Место осуществления деятельности

занимаемые площади (в собственности; в аренде: арендодатель, срок)_________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О.(руководителя)___________________________________________________________

Год  рождения
паспорт серия __________номер________________

кем и когда выдан
____________

прописка    _____________________________________________________________________

фактическое место проживание
_________дом. тел.____________

Ф.И.О. (гл. бухгалтера)
_____

5.
Выручка за период (последний квартал, полугодие. 9 месяцев, год)__________________

затраты за этот же период
_________________

доход за этот же период
_________________

численность наемных работников за этот же период
_________________

средняя  заработная плата работников_____________________________________________

6.
На какие цели будет направлен займ
_________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

предполагаемые затраты
 собственные   средства __________

7. Сумма испрашиваемого займа
возможный процент____________

желаемый период получения займа ________________на срок ________________________

возможное залоговое обеспечение; залог _________________________________________

поручители (доход поручителей)___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

8. Наличие расчетного (лицевого) счета
_______ в каком банке _______________

график возврата займа_ ________________________________________________________

 9.
Планируемая эффективность использования заемных средств:

дополнительный объем _____________________________________________________________

количество создаваемых рабочих мест ___________________________________________

10. Сумма уплаченных налогов за последний отчетный период _______________________

______________________________________________________________________________

Дата: «
»
20
г.
                 Подпись___________________